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Pracowity rok dla Ochotniczych Straży Pożarnych
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fot. Straż Pożarna w Konstancinie-Jeziornie

138 pożarów, 260 miejscowych zagrożeń oraz 89 fałszywych alarmów – tyle
było w 2023 r. w gminie Konstancin-Jeziorna interwencji jednostek ochrony
przeciwpożarowej. Najwięcej działo się w kwietniu, najmniej w styczniu i
grudniu, a druhowie z Konstancina-Jeziorny wyjeżdżali do akcji najczęściej.
Tak wynika z danych Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Piasecznie.

W 2023 r. na terenie powiatu piaseczyńskiego odnotowano łącznie 2 914
interwencji jednostek ochrony przeciwpożarowej. 751 z nich dotyczyło pożarów, 1
718 zagrożeń miejscowych, a 445 stanowiły fałszywe alarmy. To o 35 proc. mniej
interwencji niż w roku 2022. Najwięcej zdarzeń było w gminie Piaseczno, bo aż 1047.
Najmniej w gminie Prażmów – 178. Tak wynika z danych Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie.    
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W gminie Konstancin-Jeziorna odnotowano łącznie 487 interwencji. Najbardziej
pracowitymi miesiącami był kwiecień – 58 wezwań – oraz sierpień i wrzesień – po 52
zgłoszenia. Najspokojniejszym okresem okazał się styczeń i grudzień, kiedy to
jednostki zmuszone były wyjeżdżać do akcji tylko 28 razy.

W największej ilości akcji uczestniczyli druhowie z Ochotniczej Straży Pożarnej w
Konstancinie-Jeziornie. Brali oni udział w aż 169 zdarzeniach, zarówno na terenie
gminy, jak i poza nią. Najwięcej wezwań – 85 dotyczyło miejscowych zagrożeń (m.in.
wypadków, kolizji, usuwania skutków wichur), a 56 – stanowiły pożary. Aż 28 razy
strażacy wyjeżdżali do fałszywych alarmów.

Jeśli chodzi o jednostki będące poza Krajowym Systemem Ratowniczo-Gaśniczym
to najwięcej interwencji miała OSP Skolimów. Druhowie uczestniczyli w 154 akcjach,
z czego 39 stanowiły pożary, 86 to miejscowe zagrożenia, a 29 to fałszywe alarmy.

Oprócz tych działań, w 2023 r. strażacy z gminnych jednostek uczestniczyli również
m.in. w akcjach charytatywnych, zabezpieczali imprezy i odwiedzali placówki
oświatowe.
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